
ZARZĄDZENIE NR 993/2022 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 2 sierpnia 2022 r. 

w sprawie objęcia udziałów w spółce Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN- Pomorze. z o. o. 
z siedzibą w Malborku 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 poz. 559 ze zm.) oraz § 3 ust. 1 pkt 1 uchwały Rady Miejskiej w Dzierzgoniu Nr 
XX/290/2021 z dnia 9 czerwca 2021 roku w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji 
w spółkach prawa handlowego oraz wnoszenia i cofania wkładów i udziałów oraz zbywania udziałów 
w spółdzielniach socjalnych przez Burmistrza Dzierzgonia, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do uchwały Nr 
XXVIII/420/2022 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Dzierzgoń na 2022 rok,  zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Wnieść wkład pieniężny do spółki pod nazwą Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa „KZN-Pomorze 
Sp. z o.o. z siedzibą w Malborku NIP 5792280810, KRS 0000947999 w wysokości 1 529 902,47 zł (słownie: 
jeden milion pięćset dwadzieścia dziewięć tysięcy dziewięćset dwa złote 47/100). Kwota pochodzi ze środków 
otrzymanych w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa. 

2. Objąć 30 598,00 (słownie: trzydzieści tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt osiem) udziałów w kapitale 
zakładowym Spółki Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa  KZN- Pomorze Sp. z o.o. z siedzibą w Malborku, 
o wartości nominalnej 50,00zł. (słownie: pięćdziesiąt złotych 00/100) każdy udział , w zamian za wniesiony 
przez Gminę Dzierzgoń wkład pieniężny w wysokości określonej w ust. 1. 

3. Przekazać powstałą nadwyżkę środków otrzymanych w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju 
Mieszkalnictwa, stanowiącą różnicę pomiędzy wartością otrzymanego przez Gminę Dzierzgoń wsparcia ze 
środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na realizację inwestycji, a wartością nominalną 
udziałów spółki obejmowanych przez Gminę Dzierzgoń, o których mowa w § 1 ust. 2, w wysokości 
2,47 złotych (dwa złote 47/100) na kapitał zapasowy spółki Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN - 
Pomorze Sp. z o.o. z siedzibą w Malborku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Dzierzgonia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 045E7AA3-0342-47B8-AB01-6080B864127A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


